

PRESUPUESTO DE GASTOS

RESUMEN DE LA CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Ejercicio: 2.017,00

Entidad: Mancomunidad Sierra Morena de Sevilla

ECONÓMICA	DENOMINACIÓN	IMPORTE
1	GASTOS DE PERSONAL.	1.224.463,03
202	Arrendamientos de edificios y otras construcciones.	9.440,00
20	Arrendamientos y cánones.	9.440,00
212	Edificios y otras construcciones.	639,44
213	Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.	10.187,43
214	Elementos de transporte.	182.954,28
21	Reparaciones, mantenimiento y conservación.	193.781,15
220	Material de oficina.	1.483,37
221	Suministros.	187.459,04
222	Comunicaciones.	6.095,61
224	Primas de seguros.	18.191,22
225	Tributos.	333.888,62
226	Gastos diversos.	11.921,79
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales.	123.807,13
22	Material, suministros y otros.	682.846,78
231	Locomoción.	10.136,16
23	Indemnizaciones por razón del servicio.	10.136,16
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	896.204,09
310	Intereses.	303,80
31	De préstamos y otras operaciones financieras en euros.	303,80
359	Otros gastos financieros.	160,00
35	Intereses de demora y otros gastos financieros.	160,00

PRESUPUESTO DE GASTOS

RESUMEN DE LA CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Ejercicio: 2.017,00

Entidad: Mancomunidad Sierra Morena de Sevilla

ECONÓMICA	DENOMINACIÓN	IMPORTE
3	GASTOS FINANCIEROS.	463,80
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	2.121.130,92
	OPERACIONES DE CAPITAL (capítulos de 6 a 7)	
624	Elementos de transporte.	292.122,50
62	Inversión nueva asociada al funcionamiento operativo de los servicios.	292.122,50
635	Mobiliario.	16.628,45
636	Equipos para procesos de información.	235,00
63	Inversión de reposición asociada al funcionamiento operativo de los servicios.	16.863,45
6	INVERSIONES REALES.	308.985,95
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	308.985,95
	TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	2.430.116,87
	OPERACIONES FINANCIERAS (capítulos de 8 a 9)	
913	Amortización de préstamos a largo plazo de entes de fuera del sector público.	8.162,91
91	Amortización de préstamos y de operaciones en euros.	8.162,91
9	PASIVOS FINANCIEROS.	8.162,91
	TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	8.162,91
	TOTAL PRESUPUESTO	2.438.279,78